

GORLUBB ApS

Gasværksvej 15
1656 København V

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/12/2017

Marie Louise Rubin Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GORLUBB ApS
Gasværksvej 15
1656 København V

Telefonnummer: 33252926

CVR-nr: 31251508

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse

Sydbank
Gl. Kongevej 64
1850 Frederiksberg C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

...

Selskabets hovedaktivitet er drift af detailhandel med piercinger livefremføring.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

.....

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

....

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B:

Selskabet har i henhold til undtagelsesbestemmelserne i årsregnskabslovens § 48 valgt at indregne forslag til udbytte som gæld i balancen.

Revision er fravalgt

Resultatopgørelse

...

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

Indtægtskriterium:

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabets udløb.

Driftsomkostninger:

Driftsomkostninger indeholder salgsfremmende omkostninger, lokaleomkostninger, autodrift, administrationsomkostninger og tab på debitorer.

Omregning af fremmed valuta:

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender og gæld i fremmed valuta er indregnet i resultatopgørelsen til balancedagens kurs.

Realiserede og urealiserede valutareguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger inkluderer renter, realiserede og urealiserede valuta-reguleringer, kursregulering af værdipapirer, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat:

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Årets aktuelle skat er afsat med 25%.

Under hensatte forpligtelser er der afsat udskudt skat med 25% af alle midlertidige forskelle mellem skattemæssige og regnskabsmæssige

saldi.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver:

Goodwill erhvervet i forbindelse med køb af aktiviteter måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris med fradrag af nedskrivninger, fordeles lineært over den forventede økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år.

Materielle anlægsaktiver:

Driftsmidler og inventar, der består af maskiner, inventar og biler - herunder leasingaktiver, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostpris med fradrag af evt. restværdi og nedskrivninger.

Aktiverne afskrives over deres forventede økonomiske brugstid med følgende afskrivningsprincipper og satser:

Good-Will : 14,29% lineært	7 år.
Driftsmidler & Autos: 20% lineært	5 år.
Inventar & Indretning: 10% lineært	10 år.
Ejendom: 5% lineært	20 år.

Aktiver med en anskaffelsespris på under den skattemæssige grænse pr. enhed, samt aktiver med en levetid på under 3 år omkostningsføres i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielt leasede aktiver:

Finansielt leasede aktiver indregnes i balancen. På anskaffelsestidspunktet måles aktiverne til dagsværdi eller til nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser, hvis denne er lavere. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rentefod som diskonteringsfaktor eller en tilnærmet værdi af denne.

Finansielt leasede aktiver afskrives som virksomhedens øvrige materielle anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældspost, og leasingydelsernes rentedel omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Ved operationel leasing omkostningsføres leasingydelserne lineært over leasingperioden.

Varebeholdninger:

Handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer mv. måles til kostpris eller til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere.

Kostprisen beregnes efter FIFO-princippet, der medfører, at de seneste erhvervede varer anses for værende i behold.

Igangværende arbejder:

Igangværende arbejder er optaget til kostpris i form af løn og materialer samt en andel af avancen.

Modtagne betalinger ved acontofakturering er fratrukket i posten.

Gæld til realkreditinstitutter:

Gæld til realkreditinstitutter måles til kostprisen på optagningstidspunktet.

Efterfølgende måles

gæld til realkreditsinstitutter til amortiseret kostpris. Kurstab og låneomkostninger fordeles herved

over lånets løbetid ved brug af den effektive rente på optagelsestidspunktet.

Gældsforpligtelser i øvrigt:

Øvrige gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efterføl-

gende måles gældsforpligtelserne til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsfor-

pligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.

....

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		1.330.297	1.094.341
Eksterne omkostninger		-836.472	-532.177
Bruttoresultat		493.825	562.164
Personaleomkostninger		-430.725	-497.486
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-62.206	-32.940
Resultat af ordinær primær drift		894	31.738
Øvrige finansielle omkostninger		-8.581	-12.304
Ordinært resultat før skat		-7.687	19.434
Skat af årets resultat		-1.433	-9.568
Årets resultat		-9.120	9.866
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.120	9.866
I alt		-9.120	9.866

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		60.739	15.722
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.739	15.722
Anlægsaktiver i alt		60.739	15.722
Fremstillede varer og handelsvarer		175.000	200.000
Varebeholdninger i alt		175.000	200.000
Andre tilgodehavender		35.166	266.918
Tilgodehavender i alt		35.166	266.918
Likvide beholdninger		239.969	107.548
Omsætningsaktiver i alt		450.135	574.466
Aktiver i alt		510.874	590.188

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		-16.837	-26.703
Overført resultat		-9.120	9.866
Egenkapital i alt		99.043	108.163
Skyldig selskabsskat		1.433	9.568
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.433	9.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.956	32.746
Skyldig selskabsskat		9.568	4.238
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		376.874	435.473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		410.398	472.457
Gældsforpligtelser i alt		411.831	482.025
Passiver i alt		510.874	590.188